Importante  escolher dois dos três dias de reconhecimento ( 26; 27 e 29 de Março) acima indicados 

(Art.14º das P.E.R.) 

Reconhecimentos da 1ª P.E. no dia 28 de Março entre as 20:30 e as 21:30 h. 

MUITO IMPORTANTE 
Juntamos a quantia de € 357,84 (trezentos e cinquenta e sete euros e oitenta e quatro cêntimos), para pagamento da taxa de inscrição a qual inclui 

prémio de seguro, garantindo a responsabilidade civil do concorrente, em relação a terceiros, nos exatos termos do seguro obrigatório do ramo 

automóvel e da concomitante legislação aplicável.